CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

______________________

Em_______/_______/_______

_____________________________

PRESIDENTE

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º     /2022

Apresentamos à consideração do Plenário a presente Moção de

Aplausos e Congratulações aos servidores públicos pelos seus

relevantes serviços prestados ao município.

No dia 28 de outubro, é comemorado o dia do servidor público

em todo o país.

Os servidores públicos sempre trabalharam com presteza,

atendendo a todos os munícipes sem restrição, com todo o cuidado e a

dedicação inerentes a um bom servidor público. Exteriorizamos nossos

sinceros agradecimentos pela dedicação com que realizaram o seu

trabalho.

Sendo assim, o legislativo francano concede justa homenagem

apresentando essa Moção de Aplausos e Congratulações.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

Apresento à consideração e deliberação do Augusto Plenário

a presente Moção de Aplausos e Congratulações aos servidores públicos

pelos seus relevantes serviços prestados ao município, a seguir:

Prefeitura de Franca:

 Alexandre Trancho Filho;

 Giane Sousa da Silva Ferreira;

 Luiz Antônio Cintra Filho;

 Márcio dos Reis Souza;

 Artur Manuel Teodoro Filho;

 Lídia Helena Bassi;

 Ivair Cardoso Naves;

 Isaque Ribeiro dos Santos;

 Augusto César da Silva Almeida;

 Hélio Pereira Rocha;

 Fabiana Pimenta Martins Ribeiro;

 Gisele Raimundo Chead;

 Darci do Nascimento Costa;

 Ana Cláudia Camargo;

 José Roberto de Souza Junior;

 Maria Sílvia Ribeiro;

 Natasha Takeda Magaline;

 Glenda Mariana Domiciano Souza Alves;

 Fábio Assunção Vitorino;

 Márcio Henrique Presotto Alves;

 Maria Conceição Pulheis Affonso;

 Fábio Assunção Vitorino;

 Márcio Henrique Presotto Alves;

 Fernando Rodrigues Neves;

 Andréa Marqueti Vilaça;

 Nancy Maria de Brito Cardoso;

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 3

 Marlene Faria de Araújo;

 Rosicler Carlos da Silva Júnior;

 Ronaldo Aparecido de Oliveira;

 Guilherme Álvares Neves Rodrigues Alves.

Câmara Municipal de Franca:

 Maísa Borges Silva Grandizoli;

 Aparecida Rodrigues;

 Guilherme Seiti de Oliveira Sato;

 Ariel Garcia Rached;

 Matheus Garcia Moreira;

 Fabiano Washington Silva;

 Ana Virgínia Caetano Alves Eleutério.

* A presente moção será entregue em mãos aos homenageados

pelo vereador.

Câmara Municipal de Franca, em 24 de outubro de 2022.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador